SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL Nº 20/2022

Pontuação das Provas Objetivas

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna pública a Pontuação das Provas Objetivas da Seleção Pública Nº 20/2022, da
UPA de Assis/SP.

Os recursos relativos à pontuação deverão ser realizados na Área do Candidato, até às
23h59 do dia 28/06/2022, no botão “Recurso contra Pontuação”.

NOME RG Função Acertos
Pontuação

Objetiva

ALESSANDRO BONIFACIO DE MELO DIAS 18.***.351-4 Farmacêutico 23 57,50

ERICA MONIQUE APARECIDA DA SILVA SOARES 46.***.390-5 Farmacêutico 21 52,50

LEANDRA MARIA FELICIANO 33.***.652-4 Farmacêutico 30 75,00

LETICIA GABRIELI DE MELO SIVIERO 57.***.871-9 Farmacêutico 25 62,50

LIGIA DE SOUZA BOSCARINI OLIVEIRA 46.***.024-7 Farmacêutico 20 50,00

LUCAS MATEUS LAMIM RODRIGUES 49.***.623-4 Técnico de Farmácia 19 47,50

VANESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 55.***.528-8 Técnico de Farmácia 15 37,50

Assis, 24 de junho de 2022.